РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от «16» марта  2015 года                                                                           № 05

  Об утверждении  состава  Совета  общественности при администрации  Воронецкого сельского  поселения.

В соответствии со ст.1.п.№2 Постановления администрации Воронецкого сельского поселения №1 от 15.01.2008г. « О положении Совета общественности при Администрации Воронецкого сельского поселения по работе с несовершеннолетними и семьями социального риска» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить состав  Совета общественности согласно Приложению 1
2.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 Е. В. Еремина